ПРОЕКТ

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Думы муниципального округа от 24.12.2021 № 158 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Марёвского муниципального округа»
       Принято Думой муниципального округа                    ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Марёвского муниципального округа от 24.12.2021 № 158 « Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Марёвского муниципального округа», изложив перечень индикаторов риска нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Марёвского муниципального округа в редакции:
«Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Марёвского
муниципального округа
от 24.12.2021 №158
ПЕРЕЧЕНЬ
индикаторов риска нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Марёвского муниципального округа
Отсутствие у органов местного самоуправления по истечении 30 дней с даты окончания срока для благоустройства территории, установленного в разрешении на земляные работы, подписанного акта приема-передачи выполненных работ по восстановлению нарушенного благоустройства.»
        2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

муниципального округа  И.А. Рекечинский